4 december 320 IDEM A. ad Ianuarinum agentem vicariam
praefecturam. Ut accusatoribus patientia praebenda est, si quem
persequi in iudicio volunt, ita famosis libellis fides habenda non est
nec super his ad nostram scientiam referendum, cum eosdem libellos
flamnis protinus conducat aboleri, quorum auctor nullus existit.
PROPOSITA PRID. NON. DEC. ROMAE CONSTANTINO A. VI
ET CONSTANTINO CAES. CONSS.

17 december 320 IMP. CONSTANTINUS A. ad Maximum. Si quid
de palatio nostro aut ceteris operibus publicis degustatum fulgore
esse constiterit, retento more veteris observantiae quid portendat, ab
haruspicibus requiratur et diligentissime scriptura collecta ad
nostram scientiam referatur, ceteris etiam usurpanda huius
consuetudinis licentia tribuenda, dummodo sacrificiis domesticis
abstineant, quae specialiter prohibita sunt. Eam autem
denuntiationem adque interpretationem, quae de tactu amphitheatri
scripta est, de qua ad Heraclianum tribunum et magistrum officiorum
scriperas, ad nos scias esse perlatam. DAT. XVI KAL. IAN.
SERDICAE; ACCEPTA VIII ID. MAR. CRISPO II ET
CONSTANTINO II CC. CONSS.